
 
                  Uchwała Nr VI/50/2003 

     Rady Powiatu Polickiego 
          z dnia 3 kwietnia 2003 roku 

 
w sprawie sytuacji finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Policach 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806)  
 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Polickiego do przeprowadzenia, w terminie do dnia  
30 kwietnia 2003 r., rozmów z gminami Powiatu Polickiego, mających na celu ustalenie 
możliwości zaangażowania się gmin w rozwiązanie obecnego kryzysowego stanu Szpitala  
w Policach. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Polickiego do opracowania realnych założeń II etapu 
restrukturyzacji finansowej Szpitala w Policach, którego celem będzie zapobiegnięcie 
dalszemu lawinowemu generowaniu i narastaniu strat Szpitala a w dalszej kolejności 
przywrócenie jego płynności finansowej. 

  
§ 3 

 
Upoważnia się Zarząd Powiatu Polickiego do prowadzenia rozmów z innymi podmiotami  
w zakresie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       
 

Przewodniczący Rady 
 

           Ewa Chmielewska 

http://www.fineprint.com

